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C O M M E R C E . 

TABLEAU XXXI. Importations—Quantités et valeur des produits des Etats-Unis importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1906-1910—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Quantités. 

1906. 

il. Animaux et leurs produits-
suite. 

Poils, nettoyés ou non. . . liv. 
Crin de cheval H 
Pelleteries pour clfapeliers . . . . 
Peaux et pelleteries brutes 
Miel liv. 
Lait , condensé ir 
Huiles, animales gai. 
Denrées— 

Beurre liv. 
Fromage n 
Saindoux, et composition de 

saindoux, etc liv. 
Viandes— 

Bacon et jambons, épaules et 
côtés liv. 

Bœuf salé u 
Conserves de viandes, de vo­

laille et de g i b i e r . . . . liv. 
Ext . de viande, "fluid.b.",etc 
Mouton et agneau frais, liv. 
Porc (viande de) n 
Volaille et gibier 
Autres viandes liv. 

Total des viandes., liv. 
Présure 
Boyaux à saucisses 
Soie brute, etc 
Cire d'abeilles liv. 
Laine M 
Autres produits 

in . Pêcheries {prod. des) . . totaux 
Anchois et sardines boîtes. 
Morue (égrefin, lingue, merlan), 

toutes espèces liv. 
Flétan (halibut) » 
Hareng M 
Homard t 
Maquereau n 
Huîtres 
Saumon liv. 
Poiss.de mer, autres sortes M 
Autres poissons, frais, marines, 

fumés, etc 
Total des poissons 

Huile de poisson— 
Morue gai. 
Foie de morue n 
Phoque n 
Autres huiles de poiss. n 

Total des hu i l e s . . . n 
Autres produits des pêcheries. . 

1 Neuf mois. 

310,367 
34,762 

54,436 
69,723 
41,064 

103,923 
162,989 

7,749,261 

7,073,978 
2,358,069 

632,399 

48,667 
10,664,569 

2,163,572 

31,519 
1,557,208 

1,641,970 
1,174,074 
142,860 

18,497 

675,427 
33,304 

1,113 
10,982 

40,488 
52,583 

1907. ! 

509,353 
23,289 

182,264 
62,104 
32,104 

34,657 
154,912 

6,175,795 

5,162,912 
2,253,312 

189,456 

45,733 
7,595,848 

1,659,285 

38,134 
686,368 

1,283,466 
789,720 
163,943 

11,879 

527,643 
68,351 

2,140 
3,664 

25,504 
31,308 

1908. 

527,548 
40,189 

261,722 
770,663 
29,453 

294,647 
370,553 

12,244,605 

7,276,730 
2,020,394 

165,876 

88,124 
8,849,779 

1,985,435 

60,973 
1,463,620 

323,261 

1,389,543 
1,094,927 
166,599 

5,460 

60,595 
56,527 

13,905 
9,585 

39,489 
62,979 

1909. 

552,173 
40,178 

91,57' 
755,721 
26,061 

473,805 
231,811 

13.020,924 

5,877,303 
1,300,507 

203,831 

317,795 
10,501,089 

1,204,779 

42,065 
1,203,308 

162,991 

907,097 
1,090,247 

95,784 

7,763 

32,205 
21,592 

4,586 
50 

24,603 
29,239 
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